
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

31  октября  2017 г.                                                                                                             
                                                 №  84 

с. Назино 

 

О       внесении        изменений       в      постановление 

Администрации  Назинского    сельского    поселения 

от 31.01.2017 г. № 9 «Об утверждении размера платы 

за наём жилого помещения» 

 

 

  

 В целях приведения постановления Администрации Назинского сельского 

поселения от 31.01.2017 г. № 9 «Об утверждении размера платы за наём жилого 

помещения» в соответствие с требованиями действующего законодательства, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в приложение к  постановлению Администрации Назинского сельского  

Поселения от 31.01.2017 г. № 9 «Об утверждении размера платы за наём жилого 

помещения» следующие изменение: 

-  абзац 2  пункта 2 изложить в следующей редакции: «Средняя  цена  1  кв. м на 

вторичном рынке жилья определяется по актуальным данным Федеральной службы 

государственной статистики, которые размещаются в свободном доступе в Единой 

межведомственной информационно-статистической системе (ЕМИСС). В случае 

отсутствия указанной информации по субъекту Российской Федерации используется 

средняя цена 1 кв.м. общей площади квартир на вторичном рынке жилья по федеральному 

округу, в который входит этот субъект». 

     2. Настоящее    постановление    вступает   в  силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

     3 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

   

Глава Назинского сельского поселения                                            В.А.Штатолкин 

 

 

 
 


